
UCHWAŁA NR XXXVIII/246/2018
RADY MIEJSKIEJ W IŃSKU

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie nadania nazwy rondom w Ińsku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994, 1000, 1349, 1432) Rada Miejska w Ińsku uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę:
1. RONDO NIEPODLEGŁOŚCI dla ronda u zbiegu ulic: Bohaterów Warszawy, Armii Krajowej oraz 

Henryka Sienkiewicza.
2. RONDO SYBIRAKÓW dla ronda w ciągu ulicy Henryka Sienkiewicza.
§ 2. Szczegółową lokalizację ulic i rond, o których mowa w § 1 określają szkice sytuacyjne stanowiące 

załączniki do niniejszej uchwały.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ińska.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Ińsku

Włodzimierz Szafran

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 października 2018 r.

Poz. 4927



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4927



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4927


		2018-10-26T11:55:47+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




